Чувашская    Республика
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЕМЁНОВСКАЯ  СОШ»

ПОРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

429024 ЧР Порецкий МО

с. Семёновское ул. Азина 1

тел: 8(83543) 37-2-35

E-mail: poretsk_sosh-semenovsk@rchuv.ru

Приказ

«О плане мероприятий по внедрению ФООП и обновленных ФГОС»

       от 10.02.2023 года                                                                                               № 73/1

     В целях качественного введения в МАОУ «Семёновская СОШ» федерального

государственного образовательного стандарта среднего общего образования,

утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

12.08.2022 №732 «О внесении изменений в федеральный государственный

образовательный стандарт среднего общего образования, утвержденный приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 мая 2012 г №413»

(зарегистрирован 12 сентября 2022 № 70034) , на основании приказа отдела

образования, молодежной политики и спорта администрации Порецкого

муниципального округа Чувашской Республики №13 от 10.02.2023 года

приказываю:
    1. Утвердить план мероприятий по введению ФГОС СОО (Приложение 1).

    2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Орлову Е.И.

Директор школы                                           Н.В.Глушенков

mailto:poretsk_sosh-semenovsk@rchuv.ru

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  «СЕМЁНОВСКАЯ  СОШ»
	ПОРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

		2023-02-10T14:30:30+0300
	Глушенков Николай Викторович